
Id: YMWGC-EQGMP-RFPCZ-ANPSN-YUAVL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/224/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zbycia udziału stanowiącego współwłasność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9. lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży udział w działce zabudowanej nr 124/1 w ¼ części położonej w Książnicy 
stanowiącej wspówłasność Gminy Dzierżoniów. 

§ 2. Położenie w/w działki przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/224/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa - obręb Książnica 

Zalacznik1.pdf


Id: YMWGC-EQGMP-RFPCZ-ANPSN-YUAVL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomość zabudowana o nr geodezyjnym 124/1 o pow. 2900m2 położona w Książnicy stanowi 
współwłasność Gminy w udziale ¼ części, natomiast pozostały udział ¾ części jest współwłasnością osób 
fizycznych i dlatego w celu odpowiedniego zagospodarowania całej nieruchomości nr 124/1 należy przeznaczyć 
w/w udział gminy do sprzedaży. 

Procedura sprzedaży w/w nieruchomości będzie prowadzona zgodnie z przepisami o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. 102 z 2010r poz. 651 ze zmianami / 

Wobec powyższego do Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia w/w udziału w tej 
nieruchomości. 


